
 
 

 
Дума городского округа Стрежевой 

   
РЕШЕНИЕ 

 
 
06.06.2012 

                                                                        
№ 208 

О внесении изменений в  Положение о 
муниципальном земельном контроле на территории 
городского округа Стрежевой, утвержденное 
решением Думы городского округа Стрежевой от 
12.02.2010 №560 «Об утверждении Положения о 
муниципальном земельном контроле на территории 
городского округа Стрежевой»  

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», на основании Устава 
городского округа Стрежевой, в целях приведения муниципальных правовых актов в 
соответствии с действующим законодательством Российской Федерации 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести в ч.1 ст.9 Положения о муниципальном земельном контроле на 

территории городского округа Стрежевой, утвержденного решением Думы городского 
округа Стрежевой от 12.02.2010 №560 «Об утверждении Положения о муниципальном 
земельном контроле на территории городского округа Стрежевой» (в редакции от 
06.04.2011 №61, от 10.10.2011 №119) следующие изменения: слова «относящихся в 
соответствии с законодательством Российской Федерации к субъектам малого и среднего 
предпринимательства» исключить. 

2. Опубликовать  настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда»  и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления: http://admstrj.tomsk.ru 

 
 
 

Председатель Думы городского округа 
 
 
_________________________М.Н.Шевелева 

Мэр городского округа Стрежевой 
 
 

___________________В.М.Харахорин 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

